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ir saiisiont Qendror i Zgjeahjevs |
i Centralna Ezl“orna Kom;sua—i ;
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Emri | §
Subjektt Kosova Demokratik Turk Partisi Zyrtari Autor dﬁues N *r;ﬂi;“ *lz ""Bﬂ’ ”:‘:4!.‘}, sezer Hoti
Adresa; Sheshi Lidhjes pn PRIZREN Periudha e Raportimit: ' _TM1-2023
E-mail: ;hotisezer@outlook.com ~ | Datae Rapor imit; V.
Nr.Tel: {045 624 144 o ‘Nenshkrlml s 1'4791?{ ”/Llf "a’ 20
Shuma e buxhetit per TM1 - 2023 . b}, 5 P ——
Totali | Shpenzuar per TM1 - 2023 17. 917 02

Pérshrimi

11110 iPagate punétorve Neto b 231540 4,630,80 g ﬂ ol 6_._9_@,3:9";
AL . — 270461 ... TI82} 348,28
11600 iKontributi | punédhénésit 375,67 105,44 481,10
11700 iKontributi | punetorit 375,67 i 105,44 481,10
o — A Fosi
13100 :Shpenzimet e Udhetimit Z ¥ _ : ¥
13130 :Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit = sk e BUNERNL O e -
13140 iShpenzimet per udhetim jasht vendit = z o
13141 iMeditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - s - S -
13142 i Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit R L SO 2= 2 i e
13143 iShpenz tiera udht.zyrt.jasht vendit - - - -
13300 - 2
13310_iShpenzimet per Internet N R . e
13320 {Shpenzime tiera Telefonike Vala- QOQ _______ = i - b : -
13330 ;Shpenzimet Postare - i - - -
13400_iShpenzimet pér sherbime BT e T e e
13410 iSherbimet Arsimore dhe Trajnuese - - - -
13450 ;Sherbime shtypje jo-marketing .0 D : 2
13460 {Sherbimet tjera kontraktuese - - - b : -
13470 ;Sherbime teknike - . - | . :
13501 iMobile AR DT A A i T
13502 i Telefona . o . :
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - 3 = n,
13504 iHarduer per teknologji informative 1 C. I— i SR s
13509 Pa|SJe ‘tiera ( me pak se > 1000 euro) - - i - -
13550 ; i -
13551 iMobilje - - - -
13563 tkompjutere ; P O I, o e
13554 tHardwer per teknologjl informative - - - -
aisje tiera e
ier 54700
urnizimet pér Zyre 54,00
i Nafte per ngrohje gendrore 1T R 3 -
13770 iLéndé Djegése per Gjenerator = - 2 -
13780 [Karburante per vetura - 480,00 - 480,00
serilc . 1.00 : 1.000,00
13810 ;Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - i 1.000,00 ) 1.000,00
13820 Avans per udhetime zyrtare I - i - a ; -
13890 Elnteresi | Bankes Sig.vetuave) - - . =
13891 :Inter95| | Bankes Sig.vetuave) - - - =




Sigurimi | automjeteve

e+ e e+ £ A i e e

b e o e e £ e £ R e s+ A S = St

Taksa komunale e regjist.automjet.

Mirémbaitia_dhe Riparimi_Automjet. _

Ak am AR A TR AR L A

Mirembaitja e ndertesave

Mirembajtja e Teknologise Informative

‘Mirembaitja @ mobileve dhe paisjeve

Pagesa e Qirase per ndertesa

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase perpaisie. .

Botime e publikimeve

P Qirase per makina

el 341
Reklamat dhe konkureset

14230 i Shpenzimet per informim publik £ - keidne . TR
14310 {Drekatzyrtare .. : g .. T e
14410 {Shpenzime nga vendimet e gjykatave - - - -
me : {i) 35, 724,14
13210 | Shpenzimet e Energjisé Elektrike 4041 335,03 348,70 72414
13220 | Shpenzimet e Ujit - z - -
13230 ¢ Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - - -
13240 | Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi | . . ...~ - : - e
13250 | Shpenzimete PTK-se . R : T
13290 | Sherbimet tiera publike (komunale) - - - 5
j 7" $hpenzimet K | o ) 1)
31630 | Aparate tel.fikse - - P -
31640 ; Kompjuter,printer,UPS - - -
31650 | Aparate fotokopjuese e - - =
31690 | Paisje fera(zerimi) : : -
51700 |Pagesa e Denimit ne 2. Parakonshme | . il N o
Banka 20,00 38,30 i 39,40 97,70

17.917,02




